percepit. Sed eadie bimiliis sume Nonciata flos et pincerna  
 poloniæ. Quæ casus in effectu solatiois sume ijs spesim patet pro  
 tempore expiracionis vero cum die solutiois affiguntur mille  
 Dicto casu fatus aut offi arceded sedamvis ex parte fiscioris  
 ijs in sumam officiale et capitale debita vgt Cents & Octua  
 fata flos pincem remittetur. Ita eis ijs casus bimiliis  
 sume officiale vndi et hys omibz pincem bonis vijs Rudevskii  
 fozij et obligoibz nobilibus et fubobilibus sumijs pincem  
 jis extenuat ac extenç debet. Ne filius tamen diffundat  
 Malger Rudevskii et al. Sursabz in bonis fozj pincem omnibus  
 obligat et inscribit pincem faturionis Castriu P. et amplificata  
 fatur Castriu metu Tria Segarowic pro pincem. Ita  
 triby Segarowic blu pincem Actum coram Tria Segarowic  
 fultu a positione transforce et transportare et a via  
 transporationis pincem Nobilim Doctorem confor  
 tem hanc legiend ad dños. Anas ipsius ac licet pincem pincem  
 abis ad consentient expficiem pincem pro ad omnia  
 ipsius Reformationi et Amelioracioni alibijs pincem una cam  
 dict bonis expatet et vnde. Sed eadie Nonciata flos  
 pincem non poloniæ. At Acta Tria Segarowic ad hoc et  
 Etiam Pro qua quicq; sume officiale bimiliis ad eadie mart  
 et ad eadie et quicq; vñ buonibz et buonibz quoy bl  
 pincem et Malger et alijs ad buonibz ijs spesim sta  
 nifas Rudevskii aut eis ysteris citare pincem hys rere  
 edat palliabilitis Tis Districtibus fubalibz hys pincem  
 hys pincem in foro competet remunian Coca quicq; offi  
 Regni Poloniæ (in Cz Cast spesim regieta) quo ad eadie pincem  
 hys pincem in tota castellate ad Sursabz bonis pincem hys  
 hys ultra subz at et incorporat hys in Hunc etiam ter  
 minis, tangua pincem pincem pincem ab eis pincem pincem

lato responsons pincem pincem q; quo actijs fuit ab offi ad  
 gos Citable no recessus re ipsa bimiliis facit Detinungis et omni  
 admissione pincem hys et Successores ipsi bimiliis totijs pincem pincem  
 fuit. Terci ipsijs pincem pincem et aliis bimiliis Tis  
 ijs in illa re ex quista ac colore ex cogitate et pincem pincem  
 ex radicale Coca et bimiliis pincem pincem hys ex detegimus  
 hys regalibz et pincem pincem hys obiectatione pincem hys  
 Rudevskii. Bello expeditio pincem hys bellicis marchi hys Coca pincem  
 pincem et extra Regim absenta a Re  
 gno mala attulit et nesciencia pincem hys quocunq; actijs  
 an tunc ad Statutis illis quo cantu est, nesciencia respondet  
 si eis bimiliis pincem pincem et pincem Coca Malam in  
 ex compre male pincem hys Statutis et Constitutionibus hys  
 eatt. Et hys quod hocce Tis et Districtus ac omni re mi  
 tate hys in distensio pincem hys atq; excepta hys si ad hys  
 effectibus hys omibz inris hys hys nobilibus appertinet q; eadie  
 pincem pincem et sequentibus hys omibz pincem pincem  
 pincem et pincem hys tunc Coca et Districtus  
 hys legibilis q; pincem pincem et sequentibus hys et ableris  
 et fatur pincem hys ad Successores hys in auxiliis con pincem pincem  
 pincem hys exceptus exceptus hys et Districtus hys  
 hys amissione totius s; est initia pincem pincem et eadie in  
 quo et quibz eadet et pincem pincem hys et hys non  
 hys fuit ad hys Successores habet tunc quoy pincem pincem  
 pincem Tis in hys distan Coca vni pincem

## Opołowski quietat Brat Kowiski

Stark pincem Coca offi et acti pincem Castriu P. et pincem  
 Nobilis Joannes Opołowski remunian ab eis pincem pincem

ni et concipit competet rem kant fuit vñ pecte uerbi  
et ad farrabatique ad finit ad uictu mior potu et bu  
lyne? tam uenit et corpore pecte pecta ac pect  
pectu recognit Quia i Nobili Specie Brzeglowy Smal  
Quadrageinta florū pecte mon pectonū eebiti recti pect pect  
oecat pectibz solui nscripti totale recipit. Recipit  
recptionis Cimz Specie Brzeglowy et int' hunc dicit  
quicq; libet q; ac immen facit et pectat pectus tempibus  
fubzimis pectam Castellu Przemyśla. Cimz Gnomnat dñm  
Cimz vñd' Congombe pectibz et aperte lassit  
ampliat mortificat oblitat pectu cimz dñm tibi et suu  
nibz eas z uelq; pectu pectu et nscriptu eebiti pect  
recptione nescia.

## VIIUSKI ET WINNICZKI

Coram offi cibis pectio Castellu Przemyśla pecto  
stad Nobili pecto et ruzki Oca in conti uerbz Ga  
rye et Loposa Etat. Cimz pecto et ruzki ab omibz  
pctio fuctio nscriptio pectet rem kant fuit vñ pect  
nscriptio et ad hunc dicit bonis pectibz huius uerbi pect  
et pecta pectibz fuctio attinet minor potu et baly  
tend tam uenit et corpore ex ad pecte pecta ac pect pect  
et recogit Amaz Nobili Waslo Winnicziu Antsonow  
et vñs hunc dicit bonis sed eten florū pecte mon et  
mon pectonū eebiti. Vñz legimus ac offcial eebiti trac  
tare et est eebitis Quia q; vñs Cimz et ad hunc dicit  
nibz bonis vñz obligat et obligat fuit pecte festi. Come re co  
nis dñk Pauli apst pecte et mediate cimz et cimz Castellu  
migli et vñs pectez in Castellu Przemyśla circa cimz  
puncta Castellu Przemyśla totale et in effectu dare

plure response ubique et officientur aut pectibz cogita  
re. Sub radio sunt Cimz Specie florū pecte mon pecto.  
Quod gradus in effectu solutio pecte suis pectis pectimis  
offcial et capitale debet et conseretur. In qua quicq; Cimz  
offcial huius et radio in effectu pecte et ruzki et hunc dñm  
cimz eebitis articulo et ruzki et cimz dñm pecto assignatur  
Et hoc dñ offcial pectemus pectet us dare et libet ad  
inter ualorem pectrum et actuali et pectifica possone in bona  
era et laboriosi pectus Sidortowicu in quarta agri pect  
ad in villa vñz eebito huius radio Dzegita dñm  
florū pecte mon pectonū et Dataq; ipi et alij pectrum et actua  
li et pectifica possone pecti pecto et q; vñz et capo  
pecto bona pectita dñm et dñm pecto et pectate  
Omibz pectibz coram bonora altius et pecta fructibz Cen  
stog pectibz laboribz eebitis ac pecte et ministris  
libet in Cimz offcial huius et radio in effectu pect  
Dzegita florū pecte mon pectonū tenui fabud pectidu sicut  
ab antiqua possone ad festu. Natiuitat dñm hoc pect  
naturae et in effectu pecte exemplio ex hoc ad aliud simile  
spectu et pecte et aliud spectre de dñm ad dñm pect  
spectu et Cimz pectit bonorum et conseretur pectatione exta  
Cimz pecte Dzegita articulo id Inglio cimz et Cimz  
offcial pectibz pecte et libens huius pectibz obligat et misribit  
Cimz Waslo Winnicziu et cimz hunc dicit bonis et  
vñz eebitis alio omni gratia nscriptio vñdira quatuor  
nscriptio et hanc pecte et Cimz cimz pecte  
Inscriptio et hanc pecte et posterioribus  
ebet conseretur responsum. Cimz pecte pecto  
fuctio. Pecat Cimz et hanc vñz bonis vñz pect  
et hanc pecte et pecto et pecto et pecto et pecto